



**NOMENCLATURE DS3 R5 KIT ADAPTATION
ASPHALTE -> TERRE
Réf. : DS3R5-ADAPT-AT-010**

Septembre 2014

DS3R5-ADAPT-AT-010		Kit Adaptation DS3R5 Asphalte vers Terre
DS3R5-C710.TERR.01		C71 Transmissions Terre
1C7126031D	4	Transmission latérale Terre
DS3R5-E130-ADA-020		E13 Pivot AV Adaptation Terre
1E1326057B	2	Cale de compensation étrier terre
PS82148A10	2	Vis CHC M10x75 cl12.9
PS82145A10	2	Vis M10x55
1E1326428B	2	Chape Terre pt D
PS82094A10	8	Vis CHC M10x25 cl12.9
DS3R5-E140-ADA-020		E14 Suspension AV Adaptation Terre
1E1426560B	2	Amortisseur AV Terre
1E1427130A	2	Ressort 2.7 daN/mm Terre
1E1423878A	2	Entretoise inférieure point C
1E1426737A	2	Appui ressort
1E1426738A	2	Ecrou ressort
PS82099A10	2	Vis M4
PS86568A10	2	Rondelle
1E1422402B	2	Coupelle ressort
PS77031A10	2	Joint torique
CS100003ST	2	Butée aiguilles
CS100004ST	4	Rondelle mince
1E1463020A	2	Ressort compensateur AV
1E1422401C	2	Coupelle intermediaire
DS3R5-E240-ADA-020		E24 Porte Moyeu AR Adaptation Terre
1E1326057B	2	Cale de compensation étrier terre
PS82148A10	2	Vis CHC M10x75 cl12.9
PS82145A10	2	Vis M10x55
1E1326428B	2	Chape Terre pt D
PS82094A10	8	Vis CHC M10x25 cl12.9
1E2426369A	1	Pare pierres AR D V2 partie AV
1E2426370A	1	Pare pierres AR G V2 partie AV
PS82083A10	10	Vis M5X80 L25
PS74524A10	8	ECROU H SIMLOC M5X080
1E2426371B	1	Pare pierres AR D V2 partie AR
1E2426372B	1	Pare pierres AR G V2 partie AR
PS82013A10	2	Vis CHC M10x20 cl12.9
1E2424437B	1	Support racleur AR D jante
1E2424458B	1	Support racleur AR G jante
1E2425692A	2	Contreplaque racleur pare pierre
1E2425672A	2	Racleur jante pare pierre
BCSP693648	4	ECROU RLD STD 5X80-6-15
PS82635A10	6	Vis ULF M5x16 cl10.9
DS3R5-E250-ADA-020		E25 Suspension AR Adaptation Terre
1E2526561B	2	Amortisseur AR terre



**NOMENCLATURE DS3 R5 KIT ADAPTATION
ASPHALTE -> TERRE
Réf. : DS3R5-ADAPT-AT-010**

Septembre 2014

1E1427130A	2	Ressort 2.7 daN/mm Terre
1E1423878A	2	Entretoise inférieure point C
1E1426737A	2	Appui ressort
1E1426738A	2	Écrou ressort
PS82099A10	2	Vis M4
PS86568A10	2	Rondelle
1E1422402B	2	Coupelle ressort
PS77031A10	2	Joint torique
CS100003ST	2	Butée aiguilles
CS100004ST	4	Rondelle mince
1E1463020A	2	Ressort compensateur AV
1E1422401C	2	Coupelle intermediaire
DS3R5-E260-ADA-020		E26 Barre Anti-Roulis AR Adapt. Terre
1E2626322C	1	BAD AR Ø17
DS3R5-E310.TERR.01		E31 Jantes Terre
1E3123776A	4	Jantes 7x15
1E3121373A	4	Valve
DS3R5-E410-ADA-020		E41 Direction adaption Terre
1E4126239A	1	Cale DVI Terre Coté Valve E6,5
1E4126240A	1	Cale DVI Terre Coté Vérin E6,5
1E4126207B	2	Gicleur direction
DS3R5-F110.TERR.01		F11 Disques Frein AV Terre
1F1118020A	1	Disque frein D Terre
1F1118021A	1	Disque frein G Terre
1F1118019B	2	Bol disque frein Terre
90389176-A	8	Patte blocage ALCON bol de disque terre
1F1125308A	24	Vis fixation disque frein
1F1125309A	24	Écrou fixation disque frein
1F1125310A	24	Rondelle fixation disque frein
PS85063A10	4	Vis UFK 5x12
PS86569A10	4	Rondelle SPS 5x8.5x0.6
DS3R5-F210-ADA-020		F21 Etrier AV adaption Terre
1F2126681A	2	Jeu plaquettes frein Terre JJ9
DS3R5-F310.TERR.01		F31 Disques Frein AR Terre
1F1118020A	1	Disque frein D Terre
1F1118021A	1	Disque frein G Terre
1F1118019B	2	Bol disque frein Terre
90389176-A	8	Patte blocage ALCON bol de disque terre
1F1125308A	24	Vis fixation disque frein
1F1125309A	24	Écrou fixation disque frein
1F1125310A	24	Rondelle fixation disque frein
PS85063A10	4	Vis UFK 5x12
PS86569A10	4	Rondelle SPS 5x8.5x0.6
DS3R5-F630-ADA-020		F63 Circuit de Frein adaption Terre



**NOMENCLATURE DS3 R5 KIT ADAPTATION
 ASPHALTE -> TERRE
 Réf. : DS3R5-ADAPT-AT-010**

Septembre 2014

1F6363651A	2	Emetteur frein D 0.750
DS3R5-R6A0-ADA-020		R6A0 Ski AV / AR adaptation Terre
3R6A26419A	2	Bavette protection triangle AR
DS3R5-R6C0.TERR.01		R6C0 Protections Terre
3R6C26677C	1	Protection bas caisse AV D
3R6C26678C	1	Protection bas caisse AV G
3R6C26728B	1	Protection bas caisse AR D
3R6C26729B	1	Protection bas caisse AR G
3R6C26668B	1	Protection plancher D
3R6C26669B	1	Protection plancher G